
 

 

Číslo jednací: 17701/SOPK/20  

 

 

 

SMLOUVA NA TISKAŘSKÉ PRÁCE A DOPRAVU 

UZAVŘENÁ DLE USTANOVENÍ § 2586 A NÁSL. ZÁK. Č. 89/2012 SB., OBČANSKÉHO 
ZÁKONÍKU, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

I.  Smluvní  strany   

1.1 Objednatel 
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 
Sídlo:    Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov   
Zastoupený:  RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem 
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu:  
IČO:    629 33 591   
DIČ:    neplátce DPH  
Telefon:     
V rozsahu této smlouvy osoba zmocněná k jednání se zhotovitelem, k věcným úkonům 
a k převzetí díla (dále jen „odborný garant“): PhDr. Květa Černohlávková 
 
(dále jen „objednatel”) 
 
a 
 

1.2  Zhotovitel 
TISKÁRNA K-TISK s.r.o. 
Sídlo:    Polní 1000/1, 792 01 Bruntál         
Zastoupený:  Pavlem Kupkou, jednatelem           
Bankovní spojení: KB Bruntál:  
IČO:   26829932           
DIČ:      CZ: 26829932 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, v oddílu C, vložce c. 
26919 
Telefon:     
E-mail:       
 
(dále jen „zhotovitel”)  

KAPLANOVA 1931/1 
148 00 PRAHA 11 – CHODOV 

 
 

ID DS: DKKDKDJ 
 



II.  Předmět smlouvy  

2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí 
dílo specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.  

Dílem se rozumí: tisk, kompletace a doprava publikace „Propojení ekologické sítě   
a migračních koridorů volně žijících živočichů mezi Českem a Dolním 
Rakouskem“ v rámci projektu ConNat ATCZ45, finančně podpořeného z programu 
Interreg Rakousko - Česko (dále jen „dílo“). 

Specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 smlouvy. 

2.2 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.  

III .  Cena díla  a  platební podmínky  

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy: 

Cena bez DPH: 8 650 Kč 

DPH 21%: 1 816,5 Kč 

Cena včetně DPH: 10 466,5 Kč 

Zhotovitel je plátcem DPH.  
3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při 

změně zákonných sazeb DPH. 

3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty 
v ceně díla.  

3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad 
(fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání 
a převzetí díla na základě předávacího protokolu na adresu uvedenou v příloze č. 1. 

3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle 
platných obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) 
a jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy - tisk, 
kompletace a doprava publikace „Propojení ekologické sítě a migračních 
koridorů volně žijících živočichů mezi Českem a Dolním Rakouskem“ v rámci 
projektu ConNat ATCZ45, finančně podpořeného z programu Interreg Rakousko 
– Česko; označení banky zhotovitele včetně identifikátoru a čísla účtu, na který má být 
úhrada provedena; jméno a adresu zhotovitele; položkové vykázání nákladů, 
konečnou částku; den odeslání dokladu a lhůta splatnosti. Objednatel může 
požadovat, aby daňový doklad obsahoval identifikaci projektu, ze kterého je dílo 
financováno.   

3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po 
jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data 
jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opraveného a bezvadného daňového dokladu 
(faktury). 

3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.  

 



IV. Doba plnění  

4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději v termínu dle 
přílohy č. 1 této smlouvy.   

4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že 
převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků. 

V. Provádění a převzetí dí la  

5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato 
smlouva a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel se při zpracování díla 
zavazuje řídit polygrafickou specifikací objednatele, nebude-li objednatelem určeno 
jinak. 

5.2 Objednatel se zavazuje předávat podklady najednou, pokud nebude dohodnuto jinak. 

5.3 Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit pokyny objednatele. 

5.4 Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě shodných 
prohlášení stran v zápisu o předání a převzetí díla (předávacím protokolu). Odborný 
garant potvrdí převzetí díla jen v případě, že toto bude bez vad, v opačném případě 
dílo vrátí s požadavkem na doplnění, resp. přepracování. 

5.5 Dodavatel splní provedení díla jeho předáním v místě dodání dle přílohy č. 1 této 
smlouvy. Před dodávkou zboží je dodavatel povinen objednatele informovat nejméně 
3 pracovní dny předem o dopravci zboží, množství zboží a datu předání zboží. 

5.6 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je 
zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném 
objednatelem uvedeném v předávacím protokolu. Objednatel není povinen převzít dílo 
vykazující byť drobné vady či nedodělky. 

VI. Odpovědnost za vady  

6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku převzetí objednatelem. 
Objednatel musí uplatnit práva z vadného plnění bez zbytečného odkladu od převzetí 
díla. Má-li dílo skryté vady, je objednatel oprávněn uplatnit práva z vadného plnění 
nejpozději 60 dnů ode dne převzetí díla. 

6.2 Při uplatnění práva z vadného plnění podle čl. 6.1 má objednatel právo: 

a) na přiměřenou slevu z ceny; 

b) na odstranění vad dodáním nové věci bez vad ve lhůtě 5 pracovních dnů, popř. 
v jiném termínu stanoveném objednatelem. 

6.3 Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má objednatel právo: 

a) na přiměřenou slevu z ceny; 

b) na odstranění vad dodáním nové věci bez vad ve lhůtě 5 pracovních dnů, popř. 
v jiném termínu stanoveném objednatelem; 

c) odstoupit od této smlouvy. 



VII.  Sankce 

7.1 V případě, že zhotovitel nedodrží  termín provedení  díla anebo termín odstranění vad 
podle čl. 6.2 b) nebo  6.3  b)  této  smlouvy, je zhotovitel  povinen  zaplatit  objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý den prodlení.  

7.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen  zaplatit  
zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši.  

7.3 Ustanoveními  o  smluvní  pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany 
požadovat náhradu škody v plném rozsahu. 

VIII.  Závěrečná ustanovení  

8.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran,  není-li  v této  smlouvě 
uvedeno jinak.  

8.2 Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených  se  práva  a  povinnosti  smluvních  
stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

8.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále  jen  „zákon o  registru  smluv“), 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a/nebo jejího zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním 
podle výše uvedených právních předpisů souhlasí.  

8.4 Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední 
smluvní  strany. Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím 
registru  smluv  podle zákona  o  registru  smluv,  nenabude účinnosti dříve, než dnem 
jejího uveřejnění. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti smlouvy 
neprodleně informovat.  

8.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich 
příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují,  že  tato  smlouva  
nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

8.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Bližší specifikace díla 

 

V Praze dne 2.12.2020 V Bruntále dne 2.12.2020 

 

Objednatel  Zhotovitel 
   
   
 
 

  

RNDr. František Pelc  Pavel Kupka 
ředitel AOPK ČR  jednatel 

 



Příloha č. 1 – Bližší specifikace díla 
 

Dílo: Tisk a doprava publikace „Propojení ekologické sítě a migračních koridorů volně žijících 

živočichů mezi Českem a Dolním Rakouskem“ v rámci projektu ConNat ATCZ45, finančně 

podpořeného z programu Interreg Rakousko – Česko 

náklad: 300 ks 

formát: 148 x 210 mm (A5)  

vazba: V1 

rozsah: obálka + vnitřní blok 22 stran 

barevnost: obálka 4/4, vnitřní blok 4/4 

papír: obálka i vnitřní blok – papír bílý recyklovaný, vhodný pro tisk publikací 

gramáž: obálka 150 g, vnitřní blok 140 g 

dodání vzorku: nepožadujeme 

termín dodání: od účinnosti smlouvy do 8 pracovních dní 
 
data v PDF pro tisk 
 
doprava na adresu/adresy: Kaplanova 1931/1, Praha 11 – Chodov 
 
maximální cena: 15 714Kč s DPH 


	SMLOUVA NA TISKAŘSKÉ PRÁCE A DOPRAVU
	uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
	I. Smluvní strany
	1.1 Objednatel
	1.2 Zhotovitel
	II. Předmět smlouvy
	2.1 Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí dílo specifikované v čl. 2.2 této smlouvy a předat jej objednateli. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.
	Dílem se rozumí: tisk, kompletace a doprava publikace „Propojení ekologické sítě  a migračních koridorů volně žijících živočichů mezi Českem a Dolním Rakouskem“ v rámci projektu ConNat ATCZ45, finančně podpořeného z programu Interreg Rakousko - Česko ...
	Specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.
	2.2 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele.
	III. Cena díla a platební podmínky
	3.1 Cena díla je stanovena v souladu s právními předpisy:
	3.2 Dohodnutá cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Ke změně může dojít pouze při změně zákonných sazeb DPH.
	3.3 Veškeré náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně díla.
	3.4 Cena za dílo bude vyúčtována po provedení díla. Zhotovitel je povinen daňový doklad (fakturu) vystavit a doručit objednateli nejpozději do 15 pracovních dnů po předání a převzetí díla na základě předávacího protokolu na adresu uvedenou v příloze č...
	3.5 Daňový doklad (faktura) musí mít náležitosti daňového resp. účetního dokladu podle platných obecně závazných právních předpisů; označení daňového dokladu (faktury) a jeho číslo; číslo této smlouvy, den jejího uzavření a předmět smlouvy - tisk, kom...
	3.6 Daňový doklad (faktura) vystavený zhotovitelem je splatný do 30 kalendářních dnů po jeho obdržení objednatelem. Objednatel může daňový doklad (fakturu) vrátit do data jeho splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. Lhů...
	3.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat zálohové platby.
	IV. Doba plnění
	4.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo a předat jej objednateli nejpozději v termínu dle přílohy č. 1 této smlouvy.
	4.2 Pokud zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, zavazuje se objednatel, že převezme dílo i v dřívějším nabídnutém termínu, pokud bude bez vad a nedodělků.
	V. Provádění a převzetí díla
	5.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje tato smlouva a která je obvyklá pro díla obdobného typu. Zhotovitel se při zpracování díla zavazuje řídit polygrafickou specifikací objednatele, nebude-li objednatelem ur...
	5.2 Objednatel se zavazuje předávat podklady najednou, pokud nebude dohodnuto jinak.
	5.3 Zhotovitel je povinen se při provádění díla řídit pokyny objednatele.
	5.4 Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato na základě shodných prohlášení stran v zápisu o předání a převzetí díla (předávacím protokolu). Odborný garant potvrdí převzetí díla jen v případě, že toto bude bez vad, v opačném případě dílo...
	5.5 Dodavatel splní provedení díla jeho předáním v místě dodání dle přílohy č. 1 této smlouvy. Před dodávkou zboží je dodavatel povinen objednatele informovat nejméně 3 pracovní dny předem o dopravci zboží, množství zboží a datu předání zboží.
	5.6 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívaní díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu stanoveném objednatel...
	VI. Odpovědnost za vady
	6.1 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v okamžiku převzetí objednatelem. Objednatel musí uplatnit práva z vadného plnění bez zbytečného odkladu od převzetí díla. Má-li dílo skryté vady, je objednatel oprávněn uplatnit práva z vadného plnění ne...
	6.2 Při uplatnění práva z vadného plnění podle čl. 6.1 má objednatel právo:
	a) na přiměřenou slevu z ceny;
	b) na odstranění vad dodáním nové věci bez vad ve lhůtě 5 pracovních dnů, popř. v jiném termínu stanoveném objednatelem.
	6.3 Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má objednatel právo:
	a) na přiměřenou slevu z ceny;
	b) na odstranění vad dodáním nové věci bez vad ve lhůtě 5 pracovních dnů, popř. v jiném termínu stanoveném objednatelem;
	c) odstoupit od této smlouvy.
	VII. Sankce
	7.1 V případě, že zhotovitel nedodrží termín provedení díla anebo termín odstranění vad podle čl. 6.2 b) nebo 6.3 b) této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla vč. DPH za každý den prodlení.
	7.2 V případě prodlení objednatele s placením vyúčtování je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacené částky v zákonné výši.
	7.3 Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok oprávněné smluvní strany požadovat náhradu škody v plném rozsahu.
	VIII. Závěrečná ustanovení
	8.1 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
	8.2 Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
	8.3 Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva může podléhat povinnosti jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“)...
	8.4 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní strany. Podléhá-li však tato smlouva povinnosti uveřejnění prostřednictvím registru sml...
	8.5 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.
	8.6 Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:
	Příloha č. 1 - Bližší specifikace díla
	Dílo: Tisk a doprava publikace „Propojení ekologické sítě a migračních koridorů volně žijících živočichů mezi Českem a Dolním Rakouskem“ v rámci projektu ConNat ATCZ45, finančně podpořeného z programu Interreg Rakousko – Česko
	náklad: 300 ks
	formát: 148 x 210 mm (A5)
	vazba: V1
	rozsah: obálka + vnitřní blok 22 stran
	papír: obálka i vnitřní blok – papír bílý recyklovaný, vhodný pro tisk publikací
	gramáž: obálka 150 g, vnitřní blok 140 g
	dodání vzorku: nepožadujeme
	termín dodání: od účinnosti smlouvy do 8 pracovních dní


		2020-12-02T11:31:09+0100
	Pavel Kupka


		2020-12-08T13:09:10+0100
	RNDr. František Pelc




